
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Pracovní LED reflektor / zpětný
světlomet 3000 Lm
S 2pinovou zástrčkou
1004-90-9

Teoretická světelnost až 3375 lm
12/24V
Údaje o výkonu byly testovány na zkušebním
zařízení TÜV Rheinland dle standardů CIE 84
Připojení:
Bílá - zemnící
Černá - +12/24V
vhodné také pro montáž na vysokozdvižné vozíky
a stavební stroje
IP 66
2,5 m vedení
Přiřazení 2 pinů konektoru Deutsch
Spotřeba 36 wattů
12V - 70V
Teoretický světelný tok 3375 lm
Patka z nerezové oceli k připevnění
Hmotnost: 1,05 kg
Pouzdro: hliník
potlačeno rušení podle EMC R10
Svítivost 3000 lm (9 LED)

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Montáž musí být provedena podle platných technologických pravidel. V tomto ohledu je třeba dodržovat pokyny
výrobce vozidla.
Práce na výrobcích provádějte pouze tehdy, pokud máte znalosti z oblasti elektrotechniky a elektroniky vozidla a
jste obeznámeni s platnými předpisy pro prevenci nehod. Pořezané konce kabelů nestříhejte. Tím zabráníte vstupu
vody do přívodního potrubí a elektronických součástek. Světlomet používejte pouze venku.


